Magnetsensor - Inkrementell
MHS50
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 2
Das Messsystem MHS50 ist ein einfaches auf
magnetischer Abtastung basierendes Messsystem
mit Hall-Sensoren. Das Messsystem kann in

gelb Spur A
grün Spur B
Bestellbeispiel
Typ MHS50 - 2,5 - L - 2 - 5-30
Auflösung
2,5 = 2,5 mm
Ausgansschaltung
L = LineDriver
Y = Push-Pull
Kabellänge*
2 = 2,0 m
4 = 4,0 m
6 = 6,0m
Betriebsspannung
5-30 = 5 V - 30 V
5 = 5 V
24 = 24 V
*weitere Längen auf Anfrage